



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-13022026-270113
CG-MH-E-13022026-270113

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 661]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 11, 2026/माघ 22, 1947

No. 661]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 11, 2026/MAGHA 22, 1947

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 9 फरवरी, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20A के तहत

का.आ. 695(अ).—केन्द्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24), एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खंड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात की लोक प्रयोजन के लिए, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के, "पुणतांबा - साईनगर शिर्डी के बीच दोहरीकरण (16.50 किलोमीटर)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय कि घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ के उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपजिल्हाधिकारी, भूसंपादन क्र. 15, अहिल्यानगर, जिला अहिल्यानगर, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधि व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने

के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अननुज्ञात कर सकेगा।

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितवद्ध व्यक्ति द्वारा सक्षम प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के अहिल्यानगर जिले में विशेष रेल परियोजना "पुणतांबा - साईनगर शिर्डी के बीच दोहरीकरण (16.50 किलोमीटर)" के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण:

रेलवे सुधारित अधिनियम 1989 और भू-अधिग्रहण रेलवे (सुधारणा कानून 2008 धारा 20A के अनुसार) के तहत,
"पुणतांबा - साईनगर शिर्डी के बीच दोहरीकरण (16.50 किलोमीटर)"

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	प्लॉट धारणा पद्धति	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
पुणतांबा								
1	01/2025	पुणतांबा	राहाता	धनंजय गोविंद जगदाळे	266/1	1	1.0700	0.1953
2				अरुण दत्तात्रय जगदाळे, धनंजय गोविंद जगदाळे	266/1/1	1	1.0800	
3				अशोक गणपत जगदाळे, सुनिल दत्तात्रय जगदाळे	266/1/2	1	1.0800	
4				बाळासाहेब गणपत जगदाळे, सागर बाबासाहेब जगदाळे, सुरेश गणपत जगदाळे	266/1/3	1	1.0800	
5				रंगनाथ सोन्याबापू जगदाळे, शंकर सोन्याबापू जगदाळे, यशोदाबाई पुंजाबा रसाळ, मंगल सिताराम रसाळ, सरस्वती तुकाराम जोंधळे	266/2	1	1.4400	
6				कल्याण गोविंद जगदाळे	266/3	1	1.4500	
7				प्रशांत चंद्रकांत जगदाळे, योगेश चंद्रकांत जगदाळे,	266/4	1	0.6500	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	क्र. धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				सविता महेश जगदाळे				
8				द्वारकाबाई सुरेशराव बाहाळस्कर	266/5	1	0.8000	
9				ऋचिता महेश बोर्डे	354/1/अ	1	0.4000	0.0441
10				उज्वला आत्मराम पवळ	354/1/ब/1	1	0.7200	
11				केशव भिकाजी बोर्डे	354/1/ब/2	1	1.1200	
12				महाराष्ट्र राज्य शेती महामंडळ चांगदेवनगर	354/2/अ/2ब/1	सरकारी पट्टेदार	0.3000	
13				बापू जगन्नाथ गाडेकर, गोवर्धन सुदाम गाडेकर, सुरेखा अशोक शिरसाठ, चंद्रकला त्रिंबक पठारे, रेखा कैलास काळोखे, तान्हुबाई नारायण गाडेकर, संजय नारायण गाडेकर, विजय नारायण गाडेकर, बबिता अंबादास शेलार, निता म्हाळू बागडे	354/2/अ /2/ब/2	2	1.1200	
14				बाबासाहेब चंद्रभान धनवटे, सुनील चंद्रभान धनवटे, उषा शांतीलाल गोरे, विजया राजेंद्र सातपुते, जयश्री सीताराम जगताप, लता रमेश थोरे, गणपत बापुसाहेब गाडेकर, प्रभाकर गणपत धनवटे, अनिता बाबासाहेब धनवटे	354/2/क	1	0.7000	
15				राजश्री विश्वास शिंदे, नितीन जगन्नाथ ठोंबरे	354/3/अ	1	0.8600	
16				शिल्पा नितीन ठोंबरे, लिलाबाई अशोक शिंदे	354/3/ब	1	0.8600	
17				यशवंत जगन्नाथ धनवटे,	354/4/अ	2	0.3000	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	क्र. धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				विनायक जगन्नाथ धनवटे, सुमन प्रदिप डांगे, कल्पना राजेंद्र जाधव, जयश्री सुनील गमे, कविता बाळासाहेब पानसरे, मथुराबाई जगन्नाथ धनवटे				
18				यशवंत जगन्नाथ धनवटे, विनायक जगन्नाथ धनवटे, सुमन प्रदिप डांगे, कल्पना राजेंद्र जाधव, जयश्री सुनील गमे, कविता बाळासाहेब पानसरे, मथुराबाई जगन्नाथ धनवटे	354/4/ब	2	1.1300	
19				दत्तात्रय दामू धनवटे	365/1/2/1/अ/1	1	0.4000	0.3398
20				भास्कर जयवंत घोडेकर	365/1/2/1/ब	1	0.5400	
21				विलास तात्या धनवटे, ताराबाई तात्या धनवटे, शैलेंद्र तात्या धनवटे, सुनिता शालिग्राम वाणी	365/1/2/2	1	1.7100	
22				राजेंद्र रामचंद्र धनवटे, छाया प्रकाश आहरे	365/1/2/2/अ/1	1	4.4700	
23				मारूती जयवंत घोडेकर	365/1/2/2/अ/2	1	0.4000	
24				संदिप अशोक घोडेकर, राधाबाई अशोक घोडेकर, मिना राजेंद्र गाडेकर, मंगल सुरेश मंडलिक, वाल्मिक अशोक घोडेकर	365/1/2/2/अ/3	1	0.4000	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	क्र. धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
25				राजेंद्र भिकाजी बोर्डे, शैलेंद्रकुमार तात्या धनवटे, बाबासाहेब शिवाजी पैठणकर	365/1/2/क	1	1.6400	0.0145
26				विजय आनंदराव जगदाळे, विलास आनंदराव जगदाळे, गणेश आनंदराव जगदाळे	380/1/1	1	1.1700	
27				बळवंत शिवराम धनवटे, पांडुरंग शिवराम धनवटे, नारायण शिवराम धनवटे, माधव रामचंद्र धनवटे, साहेबराव रामचंद्र धनवटे, लक्ष्मण रामचंद्र धनवटे, रघुनाथ रामचंद्र धनवटे, इंदुबाई मोतीराम आमटे, सुभाष मारुती धनवटे, रविंद्र मारुती धनवटे, नंदकुमार मारुती धनवटे, संजय रामदास धनवटे, प्रताप रामदास धनवटे, लता बाळासाहेब लांडगे, कुसुम रमेश डुकरे, पुष्पा लक्ष्मण जाधव, आशा वाल्मिक महाले, सुजाता आबासाहेब दिघे, विद्या अरुण घोलप	380/1/2	1	2.1700	
28				महाराष्ट्र राज्य शेती महामंडळ चांगदेवनगर	380/1/3	2	0.3800	
29				लक्ष्मण सुकराम कहार	380/1/4	2	1.7300	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	क्र. धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
30				आप्पासाहेब दगडू धनवटे, ताराबाई सोपान नळे, प्रमिला भाऊसाहेब नाईकवाडे, रंजना जालिंदर पोकळे, सुनंदा सकाहरी कराळे, सुमन विठ्ठल सिनगर, सोन्याबाई दगडू धनवटे	380/1/5	1	1.6300	
31				भाऊसाहेब पुंडलिक सोमासे, भास्कर दामोदर मोटकर, कमलाबाई सारंगधर मोटकर, सारंगधर दामू मोटकर	381/1	1	2.2400	0.1459
32				जिजाबाई भाउसाहेब सोमासे	381/2/अ	1	0.4500	
33				भिवसेन आसाराम मतसागर, अनिल नवनाथ सोमासे	381/2/ब	1	0.6000	
34				शोभा नवनाथ सोमासे	381/2/क	1	0.2000	
35				गोरखनाथ बाळाजी सोमासे	381/2/ड	1	1.0000	
36				विनायक हनुमान जगदाळे, विशाल हनुमान जगदाळे अ.पा.क. कौशल्याबाई मुरलीधर	381/3/1	1	0.6300	
37				ईश्वरी गणेश आंबेकर अपाक सुरेखा पार्थ गणेश आंबेकर अपाक सुरेखा, सुरेखा गणेश आंबेकर	381/3/2	1	0.8100	
38				नवनाथ मुरलीधर जगदाळे	381/3/3	1	0.8100	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	क्र. धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
39				ताराबाई माणिकराव वहाडणे	404/1/अ /1	1	1.6100	0.1792
40				शिवाजी सदाशिव वहाडणे, भास्कर सदाशिव वहाडणे, राजेंद्र विनायक वहाडणे, दिगंबर भास्कर वहाडणे	404/1/अ/2/1	1	1.6100	
41				भास्कर सदाशिव वहाडणे, राजेंद्र विनायक वहाडणे	404/1/अ/2/2	1	1.0000	
42				प्रभाकर शंकर वहाडणे	404/1/ब	1	1.6200	
43				महाराष्ट्र शासन	404/2/अ /1	1	1.7700	
44				सोमनाथ चांगदेव वाणी, सुनिता कारभारी वाणी	404/2/अ/2/1	1	1.2000	
45				बाजीराव चांगदेव वाणी, सोमनाथ चांगदेव वाणी	404/2/अ/2/2	1	0.6900	
46				भास्कर तुकाराम लांडगे	404/2/ब	1	1.7700	0.5616
47				मिराबाई कव्हेस्वर वहाडणे	403/1/4/1	1	1.1600	
48				आशा शुक्लेश्वर वहाडणे	403/1/4/2	1	2.6000	
49				बाळासाहेब शंकर वहाडणे	403/1/4/3	1	1.7700	
50				महाराष्ट्र शासन	403/1/4/4/1	1	1.4600	
51				शिर्डी पुणतांबा रेल्वे मार्ग	403/1/4/4/2	2	0.9800	
52				मिना बाळासाहेब वहाडणे	403/1/4/5/1	1	0.5400	
53				शिर्डी पुणतांबा रेल्वे मार्ग	403/1/4/5/2	2	0.2100	
54				विठ्ठल बंडू वहाडणे, शांताराम बंडू वहाडणे, प्रकाश बंडू वहाडणे, शिवराम रमेश वहाडणे,	403/1/4/6/1	1	1.2100	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	क्र. धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				निर्मला रमेश वहाडणे, हिराबाई संजय गरुड, बेबी ज्ञानेश्वर खर्डे, अभिजित बाळासाहेब वहाडणे				
55				शिर्डी पुणतांबा रेल्वे मार्ग	403/1/4/6/2	2	0.5800	
56				पुंजा संजय वहाडणे	403/1/4/7	1	1.3000	
57				ताराबाई तात्यासाहेब धनवटे, सुनिता शालिग्राम वाणी, विलास तात्यासाहेब धनवटे, शैलेशकुमार तात्यासाहेब धनवटे, दत्तात्रय दामू धनवटे, छाया प्रकाश आहेर, राजेंद्र रामचंद्र धनवटे	355/1/2/1/A	1	1.8200	0.1569
58				दत्तात्रय दामू धनवटे	355/1/2/1/ब	1	1.8200	
59				तान्हुबाई नारायण गाडेकर, बापू जगन्नाथ गाडेकर, बबिता अंबादास शेलार, निता म्हाळू बागडे, रेखा कैलास काळोखे, संजय नारायण गाडेकर, सुरेखा अशोक शिरसाठ, विजय नारायण गाडेकर, चंद्रकला त्रिंबक पठारे, गोवर्धन सुदाम गाडेकर	355/1/2/2	1	0.7000	
60				जयश्री सीताराम जगताप, लता रमेश थोरे, उषा शांतीलाल गोरे, विजया राजेंद्र सातपुते, सुनील चंद्रभान धनवटे, बाबासाहेब चंद्रभान धनवटे, प्रभाकर गणपत धनवटे,	355/1/2/3	1	1.8200	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	क्र. धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
				अनिता बाबासाहेब धनवटे				
61				नितीन जगन्नाथ ठोंबरे, राजश्री विश्वास शिंदे	355/3/अ	1	1.4500	
62				रवींद्र रमेश बोरुडे, योगिता रवींद्र बोरुडे, लिलाबाई अशोक शिंदे	355/3/ब	1	1.4600	
63				कल्पना राजेंद्र जाधव, मथुराबाई जगन्नाथ धनवटे, कविता बाळासाहेब पानसरे, जयश्री सुनील गमे, विनायक जगन्नाथ धनवटे, यशवंत जगन्नाथ धनवटे, सुमन प्रदिप डांगे	355/5/अ	1	0.7200	
64				मंगला चांगदेव धनवटे, संदिप चांगदेव धनवटे	355/5/ब	1	2.2000	
65				राजेंद्र ताराचंद भोरकडे, बाळासाहेब बारकू शिंदे, भाऊसाहेब बारकू शिंदे, मच्छिंद्र शिवाजी पैठणकर, सोनाबाई देविदास शेलकर, रेणुका अजित दुधाळ	348/1/अ	1	0.9500	0.2621
66				अशोक यमाजी पेटकर	348/1/क	1	0.9400	
67				सुरेश श्रावण पेटकर, पोपट श्रावण पेटकर	348/1/ब	1	0.9400	
68				सुनिता कैलासराव पाचोरे, अनिता सुर्यकांत गाढवे, अनिल यमाजी पेटकर, अशोक यमाजी पेटकर, मंगल शंकरराव मगर, इंदुबाई यमाजी पेटकर	348/2	1	0.7100	
69				भास्कर ताराचंद्र भोरकडे	348/3/अ	1	0.9400	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	क्र. धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
70				रामदास तुकाराम पेटकर	348/3/क	1	0.9400	
71				सतिश भागवत पेटकर, विलास भागवत पेटकर	348/3/ब	1	0.9400	
72				गोधूबाई यमाजी पेटकर, बाळासाहेब ताराचंद भोरकडे, भास्कर ताराचंद भोरकडे, राजेंद्र ताराचंद भोरकडे, तुकाराम सखाराम पेटकर, संगिता दिनकर राऊत, सतिश भागवत पेटकर, उषा राजेंद्र आढाव	348/4	1	0.1000	
73				लक्ष्मीबाई देवराय पेटकर, गंगूबाई यमा, ताराचंद बापू पेटकर, नामदेव पांडू, नारायण विठोबा, पांडू नाथू, रामदास तुकाराम पेटकर, सबा बाबा पेटकर	348/5	1	0.0600	
74				सुधीर आबासाहेब बोडखे, उषा सुधीर बोडखे, बाबासाहेब शिवाजी पैठणकर, सुधीर आबासाहेब बोडखे, अमृत शामराव गोवे	349/1/अ	1	0.5500	
75				राधाकृष्ण आबासाहेब बोडखे	349/1/क	1	0.5500	0.3182
76				विजय सिताराम बोडखे, सुनिल सिताराम बोडखे, नितिन सिताराम बोडखे, नंदकिशोर सिताराम बोडखे	349/1/ड	1	0.5500	

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्र.	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	गट क्र.	प्रकृत धारणा पद्धत	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर.)
77				जगन्नाथ आबासाहेब बोडखे	349/1/ब	1	0.5500	
78				केशव आशु बोडखे	349/2	1	2.2000	
79				कुलसचिव महात्मा फुले कृषि विद्यापीठ राहुरी	267	1	8.2600	0.2084
80				रस्ता	-	-	-	0.0240
81				रेल्वे मार्ग शिर्डी	265/1	सरकार	0.1400	0.4129
82				महाराष्ट्र राज्य शेती महामंडळ चांगदेवनगर	265/1/अ	सरकारी पट्टेवारी	1.8100	
83				महाराष्ट्र राज्य शेती महामंडळ चांगदेवनगर	265/1/क	सरकारी पट्टेवारी	1.9800	
84				महाराष्ट्र राज्य शेती महामंडळ चांगदेवनगर	265/2	सरकारी पट्टेवारी	5.9800	
85				महाराष्ट्र राज्य शेती महामंडळ चांगदेवनगर	265/1/ब	2	1.9600	
86				रस्ता	-	सरकारी	-	0.0319
87				मुक्त गुरे उभे राहण्यासाठी	378	सरकार	10.0900	0.1328
88				रस्ता	-	सरकारी	-	0.0165
89				नाला	-	सरकारी	-	0.0516
90				रस्ता	-	सरकारी	-	0.0199
91				रस्ता	-	सरकारी	-	0.0004
कुल							115.7500 हे.आर.	3.1160 हे.आर.
कुलयोग							115.7500 हे.आर.	3.1160 हे.आर.

[फा. सं. G197/PB-SNSI/Rahata/Puntamba/20A]

अवनीश कुमार पाण्डेय, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 9th February, 2026

Under clause 20A of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 695(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to the Railway (Amendment) Act 2008 (No.11 of 2008)), the Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Doubling Between Puntamba – Sainagar Shirdi (16.50 Km) in the State of Maharashtra**, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the Official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the Competent Authority namely, Deputy Collector, Land Acquisition No 15, Ahilyanagar District Ahilyanagar, Maharashtra in writing and shall set out the grounds thereof, and the Competent Authority shall give the objector the opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the Competent Authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the Competent Authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project of **Doubling Between Puntamba – Sainagar Shirdi (16.50 Km)** in the District **Ahilyanagar** in the State of Maharashtra.

Doubling Between Puntamba – Sainagar Shirdi (16.50 Km) of Central Railway, under the Railway (Amendment) Act, 1989, and the Land Acquisition Railway (Amendment) Act, 2008, section 20(A)."

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
Puntamba								
1	01/2025	Puntamba	Rahata	Dhananjay Govind Jagdale	266/1	1	1.0700	0.1953
2				Arun Dattatry Jagdale, Dhananjay Govind Jagdale	266/1/1	1	1.0800	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
3				Ashok Ganpat Jagdale, Sunil Dattatry Jagdale,	266/1/2	1	1.0800	
4				Balasaheb Ganpat Jagdale, Sagar Babasaheb Jagdale, Suresh Ganpat Jagdale	266/1/3	1	1.0800	
5				Rangnath Sonyabapu Jagdale, Shankar Sonyabapu Jagdale, Yashodabai Punjaba Rasal, Mangal Sitaram Rasal, Saraswati Tukaram Jondhale,	266/2	1	1.4400	
6				Kalyan Govind Jagdale	266/3	1	1.4500	
7				Prashant Chandrkant Jagdale, Yogesh Chandrkant Jagdale, Savita Mahesh Jagdale	266/4	1	0.6500	
8				Dwarkabai Sureshrav Bahalaskar	266/5	1	0.8000	
9				Richita Mahesh Borde	354/1/A	1	0.4000	0.0441
10				Ujjwala Atmaram Pawal	354/1/B/1	1	0.7200	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
11				Keshav Bhikaji Board	354/1/B/2	1	1.1200	
12				Maharashtra State Agriculture Corporation Changdevnagar	354/2/A/2/B/1	Government	0.3000	
13				Bapu Jagannath Gadekar, Govardhan Sudam Gadekar, Surekha Ashok Shirsath, Chandrakala Trimbak Pathare, Rekha Kailas Kalokhe, Tanhubai Narayan Gadekar, Sanjay Narayan Gadekar, Vijay Narayan Gadekar, Babita Ambadas Shelar, Nita Mhalu Bagde	354/2/A/2/B/2	2	1.1200	
14				Babasaheb Chandrabhan Dhanwate, Sunil Chandrabhan Dhanwate, Usha Shantilal Gore, Vijaya Rajendra Satpute,	354/2/K	1	0.7000	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Jayashree Sitaram Jagtap, Lata Ramesh Thore, Ganpat Bapusaheb Gadekar, Prabhakar Ganpat Dhanwate, Anita Babasaheb Dhanwate				
15				Rajshri Vishwas Shinde, Nitin Jagannath Thombre	354/3/A	1	0.8600	
16				Shilpa Nitin Thombre, Lilabai Ashok Shinde	354/3/B	1	0.8600	
17				Yashwant Jagannath Dhanwate, Vinayak Jagannath Dhanwate, Suman Pradeep Dange, Kalpana Rajendra Jadhav, Jayashree Sunil Game, Kavita Balasaheb Pansare,	354/4/A	2	0.3000	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Mathurabai Jagannath Dhanwate				
18				Yashwant Jagannath Dhanwate, Vinayak Jagannath Dhanwate, Suman Pradeep Dange, Kalpana Rajendra Jadhav, Jayashree Sunil Game, Kavita Balasaheb Pansare, Mathurabai Jagannath Dhanwate	354/4/B	2	1.1300	
19				Dattatrey Damu Dhanwate	365/1/2/1/A/1	1	0.4000	
20				Bhaskar Jaywant Ghodekar	365/1/2/1/B	1	0.5400	
21				Vilas Tatya Dhanwate, Tarabai Tatya Dhanwate, Shailendra Tatya Dhanwate, Sunita Shaligram Wani	365/1/2/2	1	1.7100	
22				Rajendra Ramchandra Dhanwate,	365/1/2/2/A/1	1	4.4700	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Chhaya Prakash Aher				
23				Maruti Jaywant Ghodekar	365/1/2/2/A/2	1	0.4000	
24				Sandeep Ashok Ghodekar, Radhabai Ashok Ghodekar, Meena Rajendra Gadekar, Mangal Suresh Mandlik, Valmik Ashok Ghodekar	365/1/2/2/A/3	1	0.4000	
25				Rajendra Bhikaji Borde, Shailendra Kumar Tatya Dhanwate, Babasaheb Shivaji Paithankar	365/1/2/K	1	1.6400	
26				Vijay Anandrao Jagdale, Vilas Anandrao Jagdale, Ganesh Anandrao Jagdale	380/1/1	1	1.1700	0.0145
27				Balwant Shivram Dhanwate, Pandurang Shivram Dhanwate, Narayan Shivram Dhanwate,	380/1/2	1	2.1700	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Madhav Ramchandra Dhanwate, Sahebhrao Ramchandra Dhanwate, Laxman Ramchandra Dhanwate, Raghunath Ramchandra Dhanwate, Indubai Motiram Amte, Subhash Maruti Dhanwate, Ravindra Maruti Dhanwate, Nandkumar Maruti Dhanwate, Sanjay Ramdas Dhanwate, Pratap Ramdas Dhanwate, Lata Balasaheb Landge, Kusum Ramesh Dukre, Pushpa Laxman Jadhav, Asha Valmik Mahale, Sujata Abasaheb Dighe, Vidya Arun Gholap				

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
28				Maharashtra State Agriculture Corporation Changdevnagar	380/1/3	2	0.3800	
29				Laxman Sukram Kahar	380/1/4	2	1.7300	
30				Appasaheb Dagdu Dhanwate, Tarabai Sopan Nale, Pramila Bhausahab Naikwade, Ranjana Jalindar Pokale, Sunanda Sakahari Karale, Suman Vitthal Sinagar, Sonyabai Dagdu Dhanwate	380/1/5	1	1.6300	
31				Bhausahab Pundalik Somase, Bhaskar Damodhar Motkar, Kamalabai Sarangdhar Motkar, Sarangdhar Damu Motkar	381/1	1	2.2400	0.1459
32				Jijabai Bhausahab Somase	381/2/A	1	0.4500	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
33				Bhivasen Asaram Matsagar, Anil Navnath Somase	381/2/B	1	0.6000	
34				Shobha Navnath Somase	381/2/K	1	0.2000	
35				Gorakhnath Balaji Somase	381/2/D	1	1.0000	
36				Vinayak Hanuman Jagdale, Vishal Hanuman Jagdale A.P.K. Kaushalyabai Muralidhar	381/3/1	1	0.6300	
37				Ishwari Ganesh Ambekar Apak Surekha Partha Ganesh Ambekar Apak Surekha, Surekha Ganesh Ambekar	381/3/2	1	0.8100	
38				Navnath Muralidhar Jagdale	381/3/3	1	0.8100	
39				Tarabai Manikrao Wahadane	404/1/A/1	1	1.6100	0.1792
40				Shivaji Sadashiv Wahadane, Bhaskar Sadashiv Wahadane,	404/1/A/2/1	1	1.6100	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Rajendra Vinayak Wahadane, Digambar Bhaskar Wahadane				
41				Bhaskar Sadashiv Wahadane, Rajendra Vinayak Wahadane	404/1/A/2/2	1	1.0000	
42				Prabhakar Shankar Wahadane	404/1/B	1	1.6200	
43				Government of Maharashtra	404/2/A/1	1	1.7700	
44				Somnath Changdev Wani, Sunita Karbhari Wani	404/2/A/2/1	1	1.2000	
45				Bajirao Changdev Wani, Somnath Changdev Wani	404/2/A/2/2	1	0.6900	
46				Bhaskar Tukaram Landge	404/2/B	1	1.7700	
47				Mirabai Kacheshwar Wahadane	403/1/4/1	1	1.1600	0.5616
48				Asha Shukleshwar Wahadane	403/1/4/2	1	2.6000	
49				Balasaheb Shankar Wahadane	403/1/4/3	1	1.7700	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
50				Government of Maharashtra	403/1/4/4/1	1	1.4600	
51				Shirdi Puntamba Railway Line	403/1/4/4/2	2	0.9800	
52				Meena Balasaheb Wahadane	403/1/4/5/1	1	0.5400	
53				Shirdi Puntamba Railway Line	403/1/4/5/2	2	0.2100	
54				Vitthal Bandu Wahadne, Shantaram Bandu Wahadne, Prakash Bandu Wahadne, Shivaram Ramesh Wahadne, Nirmala Ramesh Wahadne, Hirabai Sanjay Garud, Baby Dnyaneshwar Kharde, Abhijit Balasaheb Wahadne	403/14/6/1	1	1.2100	
55				Shirdi Puntamba Railway Line	403/1/4/6/2	2	0.5800	
56				Punja Sanjay Wahadane	403/1/4/7	1	1.3000	0.1569
57				Tarabai Tatyasaheb Dhanwate,	355/1/2/1/A	1	1.8200	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Sunita Shaligram Wani, Vilas Tatyasaheb Dhanwate, Shailesh Kumar Tatyasaheb Dhanwate, Dattatray Damu Dhanwate, Chhaya Prakash Aher, Rajendra Ramchandra Dhanwate				
58				Dattatrey Damu Dhanwate	355/1/2/1/B	1	1.8200	
59				Tanhubai Narayan Gadekar, Bapu Jagannath Gadekar, Babita Ambadas Shelar, Nita Mhalu Bagde, Rekha Kailas Kalokhe, Sanjay Narayan Gadekar, Surekha Ashok Shirsath, Vijay Narayan Gadekar, Chandrakala Trimbak Pathare,	355/1/2/2	1	0.7000	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Govardhan Sudam Gadekar				
60				Jayashree Sitaram Jagtap, Lata Ramesh Thore, Usha Shantilal Gore, Vijaya Rajendra Satpute, Sunil Chandrabhan Dhanwate, Babasaheb Chandrabhan Dhanwate, Prabhakar Ganpat Dhanwate, Anita Babasaheb Dhanwate	355/1/2/3	1	1.8200	
61				Nitin Jagannath Thombre, Rajshri Vishwas Shinde	355/3/A	1	1.4500	
62				Ravindra Ramesh Borude, Yogita Ravindra Borude, Lilabai Ashok Shinde	355/3/B	1	1.4600	
63				Kalpna Rajendra Jadhav, Mathurabai Jagannath Dhanwate,	355/5/A	1	0.7200	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Kavita Balasaheb Pansare, Jayashree Sunil Game, Vinayak Jagannath Dhanwate, Yashwant Jagannath Dhanwate, Suman Pradeep Dange				
64				Mangala Changdev Dhanwate, Sandeep Changdev Dhanwate	355/5/B	1	2.2000	
65				Rajendra Tarachand Bhorkade, Balasaheb Barku Shinde, Bhausahab Barku Shinde, Machhindra Shivaji Paithankar, Sonabai Devidas Shelkar, Renuka Ajit Dudhal	348/1/A	1	0.9500	0.2621
66				Ashok Yamaji Petkar	348/1/K	1	0.9400	
67				Suresh Shravan Petkar,	348/1B	1	0.9400	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Popat Shravan Petkar				
68				Sunita Kailasrao Pachore, Anita Suryakant Gadhave, Anil Yamaji Petkar, Ashok Yamaji Petkar, Mangal Shankarrao Magar, Indubai Yamaji Petkar	348/2	1	0.7100	
69				Bhaskar Tarachandra Bhorkade	348/3/A	1	0.9400	
70				Ramdas Tukaram Petkar	348/3/K	1	0.9400	
71				Satish Bhagwat Petkar, Vilas Bhagwat Petkar	348/3/B	1	0.9400	
72				Godhubai Yamaji Petkar, Balasaheb Tarachand Bhorkade, Bhaskar Tarachand Bhorkade, Rajendra Tarachand Bhorkade,	348/4	1	0.1000	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
				Tukaram Sakharam Petkar, Sangita Dinkar Raut, Satish Bhagwat Petkar, Usha Rajendra Adhav				
73				Lakshmibai Devram Petkar, Gangubai Yama, Tarachand Bapu Petkar, Namdev Pandu, Narayan Vithoba, Pandu Nathu, Ramdas Tukaram Petkar, Saba Baba Petkar	348/5	1	0.0600	
74				Sudhir Abasaheb Bodkhe, Usha Sudhir Bodkhe, Babasaheb Shivaji Paithankar, Sudhir Abasaheb Bodkhe, Amrut Shamrao Gove	349/1/A	1	0.5500	0.3182
75				Radhakrishna Abasaheb Bodkhe	349/1/K	1	0.5500	

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
76				Vijay Sitaram Bodkhe, Sunil Sitaram Bodkhe, Nitin Sitaram Bodkhe, Nandkishore Sitaram Bodkhe	349/1/D	1	0.5500	
77				Jagannath Abasaheb Bodkhe	349/1/B	1	0.5500	
78				Keshav Asru Bodkhe	349/2	1	2.2000	
79				Registrar Mahatma Phule Krishi Vidyapith Rahuri	267	1	8.2600	0.2084
80				Road	-	-	-	0.0240
81				Railway Marg Shirdi	265/1	Government	0.1400	0.4129
82				Maharashtra State Agriculture Corporation Changdevnagar	265/1/A	Government	1.8100	
83				Maharashtra State Agriculture Corporation Changdevnagar	265/1/K	Government	1.9800	
84				Maharashtra State Agriculture Corporation Changdevnagar	265/2	Government	5.9800	
85				Maharashtra State Agriculture Corporation Changdevnagar	265/1/B	2	1.9600	
86				Road	-	Government	-	0.0319

SN	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	Name of Land Owner as per 7/12	Gat No.	Land Holding Method	Total Area as per 7/12 (Ha)	Land to be Acquired (Ha)
87				For free-roaming cattle to stand	378	Government	10.09	0.1328
88				Road	-	Government	-	0.0165
89				Nala	-	Government	-	0.0516
90				Road	-	Government	-	0.0199
91				Road	-	Government	-	0.0004
Total							115.7500	3.1160
Grand Total							115.7500	3.1160

[F. No. G197/ PB-SNSI/Rahata/Puntamba /20A]

AVANISH KUMAR PANDEY, Chief Administrative Officer (Construction)